Муниципальное средство массовой информации муниципального образования

сельское поселение Сентябрьский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

от 09.01.2013 № 1-па «О внесении изменений в постановление от 05.12.2011 № 69-па, № 70-па»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры и Уставом муниципального образования сельское поселение Сентябрьский, п о с т а н о в л я ю:
1. Увеличить должностные оклады всем сотрудникам муниципального бюджетного учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Жемчужина Югры»     на 5,5 %.

2. Главному бухгалтеру МБУ КСК «Жемчужина Югры» О.Р.Барсуковой согласовать с начальником отдела – главным бухгалтером администрации О.В.Шабалиной расчеты начисления заработной платы.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Нефтеюганского района во вкладке «Сентябрьский».

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела учета и отчетности-главного бухгалтера О.В.Шабалину.

Глава поселения                                                                                          А.В.Светлаков

09

января 2013 года

№ 1

 Бюллетень

СЕНТЯБРЬСКИЙ ВЕСТНИК